
ZARZĄDZENIE NR 2109/2004
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 30 listopada 2004 roku

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie autobusu Jelcz PR 110 D, stanowiącego 
składnik majątkowy Zespołu Ekonomiki Oświaty Kraków-Południe.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tekst 
jednolity. Dz. U. z 2001 r. nr 142 poz. 1591 z późniejszymi  zmianami),  zarządza się co następuje: 

§1.

Wyraża się zgodę na zbycie autobusu Jelcz PR 110 D o numerze rejestracyjnym KWH 
2007, rok produkcji 1989, stanowiącego składnik majątkowy Zespołu Ekonomiki Oświaty 
Kraków-Południe.

§2.

 Upoważnia się dyrektora Zespołu Ekonomiki Oświaty Kraków-Południe do sprzedaży,
wymienionego w §1, autobusu w drodze przetargu.

§3.

Kwotę uzyskaną ze sprzedaży należy przekazać na dochody Gminy Miejskiej Kraków.

                                                               §4

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Magistratu.

                                                                           
                                                                           § 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


